Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 998, 13 jun. 2012.

Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 180/2012 (*)
Revogado pelo ATO Nº 196/2012

Institui o Manual de Contratações Públicas do Tribunal Regional

do Trabalho da 7ª Região.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a  conveniência  administrativa  de  se  editar  um

manual  de  contratações públicas que defi na, passo a passo, os procedimentos de

contratação com a Administração Pública, no âmbito desta Corte,

 RESOLVE:

 Art. 1º Instituir o Manual de Contratações Públicas do Tribunal Regional

do Trabalho da 7ª Região, na forma do documento anexo

.

 Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 13 de junho de 2012.

 CLÁUDIO SOARES PIRES
 Presidente

(*) Revogado pelo Ato da Presidência n° 196/2012 Disponbilizado no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 1012, 03 jul. 2012. Caderno Judiciário do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 1.